
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Gemischt U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 120 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nauheim 7 14:0 37:5 75:11 475:109
2 SKV Büttelborn 7 12:2 31:11 62:25 390:230
3 RW Gernsheim 7 10:4 28:14 60:32 418:247
4 TK Raunheim 7 8:6 25:17 51:36 355:321
5 TC Gustavsburg 7 5:9 18:24 38:48 301:330
6 TG Crumstadt 7 4:10 16:26 32:53 236:386
7 MSG TV Königstädten/TV Trebur 7 3:11 10:32 23:66 204:409
8 TC 77 Riedstadt 7 0:14 3:39 8:78 142:489

Spielleiter
Jan Schuchter, ,
Tel: 0162 7274501 / eMail: janschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 09:00

14:00
14:00
14:00

TG Crumstadt
TC Gustavsburg
SKV Büttelborn
TK Raunheim

TC Nauheim
RW Gernsheim
MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC 77 Riedstadt

0:6
1:5
6:0
6:0

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nauheim
MSG TV Königstädten/TV Tre…
RW Gernsheim
TC 77 Riedstadt

TK Raunheim
TG Crumstadt
SKV Büttelborn
TC Gustavsburg

6:0
3:3
2:4
0:6

Sa. 27.05.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gustavsburg
TG Crumstadt
TK Raunheim
TC 77 Riedstadt

SKV Büttelborn
RW Gernsheim
MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC Nauheim

1:5
2:4
5:1
0:6

Sa. 03.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

SKV Büttelborn
TC 77 Riedstadt
TC Nauheim
RW Gernsheim

TK Raunheim
TG Crumstadt
TC Gustavsburg
MSG TV Königstädten/TV Tre…

4:2
1:5
4:2
5:1

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gustavsburg
TC 77 Riedstadt
TK Raunheim
MSG TV Königstädten/TV Tre…

TG Crumstadt
SKV Büttelborn
RW Gernsheim
TC Nauheim

3:3
0:6
2:4
0:6

Sa. 24.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

SKV Büttelborn
TK Raunheim
RW Gernsheim
MSG TV Königstädten/TV Tre…

TG Crumstadt
TC Gustavsburg
TC Nauheim
TC 77 Riedstadt

5:1
6:0
2:4
4:2

Sa. 08.07.2023 09:00
14:00
14:00
14:00

TG Crumstadt
TC Nauheim
TC Gustavsburg
RW Gernsheim

TK Raunheim
SKV Büttelborn
MSG TV Königstädten/TV Tre…
TC 77 Riedstadt

2:4
5:1
5:1
6:0
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